РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
                          ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
                               666414 с.Лукиново ул. Набережная, 14 тел./8-39551-23-3-32. nina.zamashikova@ya

15.04.2020 г.  № 20 – од

Об организации дежурства по администрации
Лукиновского муниципального образования

         В связи с установленным на территории Иркутской области особым противопожарным режимом (Постановление Правительства Иркутской области от 31 марта 2020 года № 203 –пп). В целях обеспечения круглосуточного мониторинга обстановки в паводкоопасный период, контроля за функционированием систем жизнеобеспечения и социально значимых объектов на территории Лукиновского муниципального образования, оперативного реагирования на возможные осложнения пожароопасной и гидрологической обстановки в выходные дни, на основании Распоряжения мэра  МО «Жигаловский район»  от 15.04.2020г. № 228- од, руководствуясь статьёй 31 Устава Лукиновского МО:
1. Установить на период с 15.04.2020г. по 25.04.2020г. дежурство ответственных по администрации Лукиновского МО.
1. Утвердить график дежурства (прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                                Е.Ю.Дикопольцев

                                                                                        УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                       Распоряжением Главы
                                                                                  Лукиновского сельского
                                                                                                                    поселения
                                                                                                            от  «15» 04. 2020 г. № 20-од

Г Р А Ф И К
дежурства ответственных
по администрации Лукиновского сельского поселения
в период с 9.00 часов 15.04.2020 г. до 9.00 часов 25.04.2020 г.

	Дата
дежурства
с 9.00 до 9.00
	Ф.И.О. ответственного по
администрации,
тел.

Водитель

	1
	2
	3

	15.04.2020 г.
	Жучёва Елена Ивановна
                      тел. дом. 23-3-14
	Винокуров А.М.
тел.  дом. 23-3-38

	16.04.2020 г.
	Дикопольцев Евгений Юрьевич
тел. дом  23-3-44
	Винокуров А.М.

	17.04.2020 г.
	Константинова Нина Николаевна
тел. дом. 23-3-47
	       Винокуров А.М.

	18.04.2020 г.
	Жучев Виктор Николаевич
тел. дом  23-3-29
	        Винокуров А.М.

	19.04.2020 г.
	ВетловаТатьяна Николаевна
Тел. дом 23-3-25
	         Винокуров А.М.

	20.04.2020 г.
	Тумакова Марина Николаевна
    тел. дом. 23-3-19
	        Винокуров А.М.

	21.04.2020 г.
	Жучёва Елена Ивановна
    тел. дом. 23-3-14
	         Винокуров А.М.

	22.04.2020 г.
	Дикопольцев Евгений Юрьевич
тел. дом  23-3-44
	         Винокуров А.М.

	23.04.2020 г.
	Константинова Нина Николаевна
тел. дом. 23-3-47
	         Винокуров А.М.

	24.04.2020 г.
	Жучев Виктор Николаевич
тел. дом  23-3-29
	         Винокуров А.М.

	25.04.2020 г.
	ВетловаТатьяна Николаевна
Тел. дом 23-3-25
	         Винокуров А.М.